âmam /Fum1»afd znvw yw eu%1

A T O N. °  6-7-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de feve-
reiro de 1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica;

CONSIDERANDO a conveniência de que Vereadores se
dirijam à Brasília para pleitear, quer junto aos Deputados, quer junto aos Ministérios, à conse-
cução de verbas federais a serem empregadas em programas do Município;

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transpor-
te, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos participantes da
Comissão de Representação,

R E S O L V E:

a. nomear, compondo a Comissão de Representação. os Vereadores: MAR1LDA DE FÁTIMA
AMANCIO DA CRUZ, DULCE DO PRADO AMATO e JURANDI RODRIGUES CAÇULA;

b. determinar que se efetue adiantamento a servidora Francisca Maria V. Moura Cunha, Assessor
Parlamentar, que ficará responsável pela necessána e correspondente prestação de contas, no
valor a ser estabelecido pelos Vereadores da Comissão de Representação, após estimativa dos
gastos, e suficiente para as despesas com transporte, hospedagem, alimentação, extras necessá-
rios de hotel e locomoção local dos participantes, wdo sujeito a apresentação de documentação
hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno.

Campo Limpo Paulista. 30 de abril de 2.009

A Mesa da Câmara

MAR AD lÁ - A AMA 	 D

ESPANA PERRNO 	NI 	 ENISRO RAGHETTI
1 ,  Secrelário 	 Secretário

MARCOS ROBE MARTINS'
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos trinta dias do mês de
abril do ano de dois mil e nove.

IA
José Ben1izzato

Diret61 Secretaria